
 

  

 

 

 
Volby pedagogických pracovníků do Školské rady ZŠ a MŠ, 

Hradec Králové, Úprkova 1 

 
 

Volby proběhly dne 7. listopadu 2017 od 15.30 do 16.30 hodin v souladu se zákonem o volbách 

do školské rady. 

Volilo 30 členů pedagogického sboru z celkového počtu 48.  

 

 

 

 

 

Členové volební komise:  Lehký Petr - předseda 

                                        Vojtěch Malý - člen 

                                             Rachotová Markéta – členka 

 

 

 

 

Sčítání hlasů provedli: Vojtěch Malý a  Rachotová Markéta 

 

1. kolo tajných voleb 

 

Všechny odevzdané hlasovací lístky (30) byly platné. 

 

Výsledky tajných voleb:  Chroboková Dagmar             30 hlasů 

                                          Medková Blanka                  30 hlasů 

                                            

 

Během 1.kola voleb byly dvě kandidátky zvoleny nadpoloviční většinou hlasů, proto se již další 

kolo voleb nekonalo. Zástupkyněmi školy ve Školské radě při ZŠ a MŠ, Hradec Králové, 

Úprkova 1 budou Mgr. Chroboková Dagmar a Mgr. Medková Blanka.  Obě jmenované se svým 

zvolením souhlasí.  

       

Zapsali:  Rachotová Markéta                   

 

                    Malý Vojtěch 

 

                      Lehký Petr 

 

 

 

V Hradci Králové 7.11. 2017 

 


